PUBLICADO NO D.O.U.
De 08/07/2016.
Seção 2, Pág.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2993/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Retificar  a  Portaria  nº  2520/2016,  de  nomeação  da  candidata  JOUHANA  DO

CARMO MENEGAZ, para declarar que o nome da candidata é  JOUHANNA DO CARMO

MENEGAZ e não como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	PORTARIA nº 2993/2016
	RESOLVE:

	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.